]

D |
N

N |

N\ |

|Chambre ?‘\ |
L

_ N

Chambre 2

- = —
r - -
| |
L _

I — o
iSine/séjour

344

Légende
PL : Placard
VR : Volet roulant

Légende
FR: réfrigérateur
LV: lave-vaisselle

Balcon

EPERNAY

APPARTEMENT

TYPOLOGIE

T3

Surfaces par piece

Cuisine/séjour
Chambre 1
Chambre 2
Entrée

S. de bains
Dgt

Cellier

WC

28.21 m?
11.88 m?
11.36 m?
547 m?
4.84 m?
3.01m?
1.55 m?
1.38 m?

Surface logement

67.70 m?

Balcon

11.98 m?

Surf. totale avec ext.

79.68 m?

12/03/2021 - ind .B

SIGLA

NEUF

LL : lave-linge hsfp : faux plafond sous poutre

C: cuisson W Soffite / faux plafond technique
2 (hauteur mini: 220 cm)
NOTA : Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que Iéquipement. Les surfaces indiquées sont approximatives, les retombées, les faux-plafonds ainsi que lemplacement des équipements sont figurés  titre indicatif. Les surfaces de placards et équipements sont
inclus dans celles des piéces attenantes. Les équipements et le mobilier ne sont pas livrés avec le logement.

3m GROUPE PASCAL BOULANGER




	Feuilles
	B013 - T3


