



1er étage		
APPARTEMENT	B013	
TYPOLOGIE	Т3	

Surfaces par pièce	9
Cuisine/séjour	28.21 m²
Chambre 1	11.88 m²
Chambre 2	11.36 m²
Entrée	5.47 m ²
S. de bains	4.84 m²
Dgt	3.01 m ²
Cellier	1.55 m²
WC	1.38 m²
WC	1.

Surface logement	67.70 m ²
Balcon	11.98 m²
Surf. totale avec ext.	79.68 m²



